

Foodhype ApS

Vivaldisvej 145
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Sebastian Kajus Næblerød Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Foodhype ApS
Vivaldisvej 145
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 40250204

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling og drift af et internetbaseret medlemsprogram og anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -9.830 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.807	-21.706
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.807	-21.706
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-212
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-9.830	-21.918
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.830	-21.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-9.830	-21.918
I alt		-9.830	-21.918

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		158.842	158.842
Immaterielle anlægsaktiver i alt		158.842	158.842
Anlægsaktiver i alt		158.842	158.842
Andre tilgodehavender		9.192	9.192
Tilgodehavender i alt		9.192	9.192
Likvide beholdninger		218	10.048
Omsætningsaktiver i alt		9.410	19.240
AKTIVER I ALT		168.252	178.082

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		150.000	150.000
Overført resultat		-31.748	-21.918
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		168.252	178.082
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		168.252	178.082

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2